
UCHWAŁA NR XXXVII/273/22 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXVI/198/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz.U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami/art. 211, art. 212 , art 214, art 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /  Dz.U. z 2022 roku  poz. 1634 z późniejszymi zmianami/ oraz  art.12 ust. 1 i 2, 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz.U. z 2022 roku poz. 583 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/198/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2022 , zmienionej  Zarządzeniem Nr 5/2022  Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 10 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Nr 7/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 23 lutego 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 2 marca 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 9/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 11 marca 2022 roku,  Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 24 marca 2022 roku, Uchwała Nr XXVII/212/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 marca 
2022 roku, Uchwała Nr  XXVIII/220/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 12 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 12/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 19 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XXIX/223/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 17 maja 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia24 maja 2022 roku, Zarządzeniem 
Nr 18/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 31 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 20/2022 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 14 czerwca 2022 roku , Uchwałą Nr XXX/238/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 27 czerwca 
2022 roku, Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 12 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Nr  
25/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 lipca 2022 roku, Uchwałą Nr XXXI/245/22 Rady Gminy Boniewo 
z dnia 19 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 29 sierpnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 30 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Nr XXXII/254/22 
Rady Gminy Boniewo z dnia 16 września 2022 roku, Zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Boniewo 
z dnia 5 października 2022 roku, Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 21 października 
2022 roku, Uchwałą Nr XXXIII/257/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 24 października 2022 roku, Uchwałą Nr 
XXXIV/261/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 14 listopada 2022 roku, Zarządzeniem Nr 46/2022 Wójta 
Gminy Boniewo z dnia 18 listopada 2022 roku, Uchwałą Nr XXXV/263/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 
25 listopada 2022 roku  oraz Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Boniewo z dnia 13 grudnia 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 34.957.048,45 zł zwiększa się do kwoty  35.734.499,86 zł 

w tym: dochody bieżące - 26.431.270,82 zł , dochody majątkowe 9.303.229,04 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Plan wydatków w wysokości 35.362.114,35 zł zwiększa się do kwoty 36.139.865,76 zł 

w tym : wydatki bieżące 23.138.508,99 zł, wydatki majątkowe 13.001.056,77 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

 

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 2



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/273/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

241 400,00 459 000,00 700 400,00

40095 Pozostała działalność 0,00 459 000,00 459 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 459 000,00 459 000,00

758 Różne rozliczenia 14 659 293,80 2 341,00 14 661 634,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 173 310,80 2 341,00 175 651,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 080,00 2 341,00 23 421,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 076 722,79 315 729,21 4 392 452,00

85395 Pozostała działalność 4 076 722,79 315 729,21 4 392 452,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 203 270,79 315 729,21 3 519 000,00

855 Rodzina 3 391 235,59 381,20 3 391 616,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 947 632,00 195,00 1 947 827,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 371,00 195,00 1 566,00

85503 Karta Dużej Rodziny 417,59 186,20 603,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,59 186,20 603,79

Razem: 34 957 048,45 777 451,41 35 734 499,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/273/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 853 876,85 0,00 853 876,85

75495 Pozostała działalność 62 508,85 0,00 62 508,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 268,71 119,52 27 388,23

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 440,14 1 739,78 12 179,92

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 600,00 -1 859,30 3 740,70

801 Oświata i wychowanie 3 981 693,97 26 539,64 4 008 233,61

80101 Szkoły podstawowe 2 867 045,50 2 341,00 2 869 386,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 758,00 1 152,00 3 910,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 841,00 841,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 148,00 148,00

80195 Pozostała działalność 61 476,00 24 198,64 85 674,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 24 198,64 34 198,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 591 644,79 750 530,57 5 342 175,36

85395 Pozostała działalność 4 591 644,79 750 530,57 5 342 175,36

3110 Świadczenia społeczne 2 689 385,00 759 235,00 3 448 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 150,00 5 309,97 52 459,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 121,00 1 724,00 8 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 565,79 8 460,24 17 026,03

4430 Różne opłaty i składki 449 820,00 -24 198,64 425 621,36

855 Rodzina 3 494 941,59 381,20 3 495 322,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 958 616,00 195,00 1 958 811,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 330,00 190,00 1 520,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41,00 5,00 46,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 417,59 186,20 603,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,59 186,20 603,79

Razem: 35 362 114,35 777 451,41 36 139 565,76

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 2



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/273/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 637 124,15 0,00 637 124,15

01095 Pozostała działalność 637 124,15 0,00 637 124,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

637 124,15 0,00 637 124,15

750 Administracja publiczna 50 271,28 0,00 50 271,28

75011 Urzędy wojewódzkie 50 271,28 0,00 50 271,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 271,28 0,00 50 271,28

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 155,97 0,00 20 155,97

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 155,97 0,00 20 155,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 155,97 0,00 20 155,97

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 719 187,80 0,00 719 187,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 552,85 0,00 552,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

552,85 0,00 552,85

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 073,00 0,00 96 073,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 073,00 0,00 96 073,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 67 533,00 0,00 67 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 533,00 0,00 67 533,00

85295 Pozostała działalność 555 028,95 0,00 555 028,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

555 028,95 0,00 555 028,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 374 889,59 186,20 3 375 075,79

85501 Świadczenie wychowawcze 1 415 248,00 0,00 1 415 248,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 415 248,00 0,00 1 415 248,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 931 286,00 0,00 1 931 286,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 931 286,00 0,00 1 931 286,00

Strona 2 z 3

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85503 Karta Dużej Rodziny 417,59 186,20 603,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,59 186,20 603,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 938,00 0,00 27 938,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 938,00 0,00 27 938,00

Razem: 4 802 628,79 186,20 4 802 814,99

Strona 3 z 3

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 3



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/273/22 Rady Gminy Boniewo z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 637 124,15 0,00 637 124,15

01095 Pozostała działalność 637 124,15 0,00 637 124,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 495,88 0,00 7 495,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 323,42 0,00 1 323,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,61 0,00 186,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,73 0,00 986,73

4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 624 631,51 0,00 624 631,51

750 Administracja publiczna 50 271,28 0,00 50 271,28

75011 Urzędy wojewódzkie 50 271,28 0,00 50 271,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 910,00 0,00 35 910,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 771,00 0,00 7 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 090,28 0,00 1 090,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 155,97 0,00 20 155,97

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20 155,97 0,00 20 155,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,55 0,00 199,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 956,42 0,00 19 956,42

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 719 187,80 0,00 719 187,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 552,85 0,00 552,85

3110 Świadczenia społeczne 541,80 0,00 541,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,05 0,00 11,05

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 073,00 0,00 96 073,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 620,00 0,00 53 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 453,00 0,00 42 453,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 67 533,00 0,00 67 533,00

3110 Świadczenia społeczne 67 533,00 0,00 67 533,00

85295 Pozostała działalność 555 028,95 0,00 555 028,95

3110 Świadczenia społeczne 543 929,00 0,00 543 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 960,00 0,00 7 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 384,30 0,00 1 384,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195,65 0,00 195,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00 0,00 760,00

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 374 889,59 186,20 3 375 075,79

85501 Świadczenie wychowawcze 1 415 248,00 0,00 1 415 248,00

3110 Świadczenia społeczne 1 410 572,19 0,00 1 410 572,19

Strona 2 z 3

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 911,00 0,00 3 911,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,00 0,00 671,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,81 0,00 93,81

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 931 286,00 0,00 1 931 286,00

3110 Świadczenia społeczne 1 743 476,00 0,00 1 743 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 292,00 0,00 43 292,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 495,00 0,00 138 495,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 360,00 0,00 1 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 417,59 186,20 603,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,59 186,20 603,79

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 938,00 0,00 27 938,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 938,00 0,00 27 938,00

Razem: 4 802 628,79 186,20 4 802 814,99

Strona 3 z 3

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 3



 

                                                                                       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/273/22 
  Rady Gminy Boniewo z dnia 16grudnia 2022r. 

 
ŚRODKI FUNDUSZU POMOCOWEGO 

                                                             W PLN 

DZIAŁ ROZDZI
AŁ 

PARAGR
AF 

                         TREŚĆ Przed 
zmianą 

 
zmiana 

 
Po zmianie 

   DOCHODY 96 736,92 2 536,00 99 272,92 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 323,07  1 323,07 

 75011  Urząd Wojewódzki 1323,07  1 323,07 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy  na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadao bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 323,07  1 323,07 

754   BEZPIECZEOSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

62 508,85  62 508,85 

 75495  Pozostała działalnośd 62 508,85  62 508,85 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy   na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadao bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

62508,85 

 
 
 
 

 
 
 

62 508,85 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 21 080,00 2 341,00 23 421,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 080,00 2 341,00 23 421,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy   na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadao bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

21 080,00 

 
 
 

2 341,00 

 
 
 

23 421,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 200,00  1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 200,00  1 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy   na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadao bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

1 200,00 

 
 
 
 

 
 
 

1 200,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

8 262,00  8 262,00 

 85395  Pozostała działalnośd 8 262,00  8 262,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy   na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadao bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

8 262,00 

 
 
 

 

 
 
 

8 262,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

992,00  992,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

 
992,00 

 
 

 
992,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy   na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadao bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

 
992,00 

 
 
 

 
992,00 

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 1



855   RODZINA 1 371,00 195,00 1 566,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezp. emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społ. 

 
 
 

1 371,00 

 
 
 

195,00 
 

 
 
 

1 566,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy   na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadao bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

1 371,00 

 
 
 

195,00 
 

 
 
 

1566,00 

       

   WYDATKI 96 736,92 2 536,00 99 272,92 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 323,07  1 323,07 

 75011  Urząd Wojewódzki 1 323,07  1 323,07 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 
 

800,10 

 
 
 
 

 
 
 

800,10 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

438,84 

 
 
 

 
 

438,84 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeo pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

84,13 

 
 
 
 

 
 
 

84,13 

754   BEZPIECZEOSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

62 508,85  62 508,85 

 75495  Pozostała działalnośd 62 508,85  62 508,85 

  
 
 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
19 200,00 

 
 

 
19 200,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 
 

27 268,71 

 
 
 

119,52 

 
 
 

27 388,23 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
10 440,14 

 
1 739,78 

 
12 179,92 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

5 600,00 

 
 

-1 859,30 

 
 

3 740,70 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 080,00 2 341,00 23 421,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 361,00 2 341,00 16 702,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 
 

2758,00 

 
 
 

1 152,00 

 
 
 

3 910,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 200,00 200,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 

  
 

 
 

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 2



obywatelom Ukrainy 841,00 841,00 

  4750 Wynagrodzenia  nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

9 750,00 

 
 
 

 
 

9 750,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeo pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

1 853,00 

 
 
 
 

 
 
 

1 853,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

  
 

148,00 

 
 

148,00 

 80104  Przedszkola 6 719,00  6 719,00 

  4750 Wynagrodzenia  nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

5 620,00 

 
 
 
 

 
 

5 620,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeo pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 

1 099,00       

 
 
 
 

 
 
 

1 099,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 200,00  1 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 200,00  1 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
1 200,00 

 
 

 
1 200,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

8 262,00  8 262,00 

 85395  Pozostała działalnośd 8 262,00  8 262,00 

  
 
 
 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

 
 

8 100,00 

 
 
 

 
 

8 100,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 
 

118,00 

 
 
 
 

 
 
 

118,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
44,00 

 
 

 
44,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

992,00  992,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

992,00  992,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

992,00  
 
 

 
 

992,00 

855   RODZINA 1 371,00 195,00 1 566,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezp. emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społ. 

 
 
 

1371,00 

 
 
 

195,00 

 
 
 

1 566,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 

 
 

 
 

 
 

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 3



na terytorium RP 1 330,00 190,00 
 

1 520,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 
 

41,00 

 
 
 

5,00 

 
 
 

46,00 

 
 

 

 

 

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 4



 

                                                                                       Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr XXXVII/273/22 
                                                                                       Rady Gminy Boniewo z dnia 16 grudnia2022r. 
 
 

ŚRODKI FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  -  DODATEK WĘGLOWY 
                                                             W PLN 

DZIAŁ ROZD
ZIAŁ 

PARAG
RAF 

                         TREŚĆ Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 
 

   DOCHODY 3 203 270,79 774 729,21 3 978 000,00 

400   WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIE 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 459 000,00 459 000,00 

 40095  Pozostała działalnośd  459 000,00 459 000,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19   na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji zadao 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 459 000,00 459 000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

3 203 270,79 315 729,21 3 519 000,00 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 203 270,79 315 729,21 3 519 000,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19   na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  realizacji zadao 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 
 
 
 
 

3 203 270,79 

 
 
 
 
 

315 729,21 

 
 
 
 
 

3 519 000,00 

       

   WYDATKI 3 203 270,79 774 729,21 3  978 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  24 198,64 24 198,64 

 80195  Pozostała działalnośd  24 198,64 24 198,64 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 24 198,64 24 198,64 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

3 203 270,79 750 530,57 3.953 801,36 
 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 203 270,79 750 530,57 3 953 801,36 

  3110 Świadczenia społeczne 2 689 385,00 759 235,00 3 448 620,00 

  4430 Różne opłaty i składki 449 820,00 -24 198,64 425 621,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

47 150,00 5 309,97 52 459,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 121 ,00 1 724,00 8 845,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 

1.229,00  1.229,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 565,79 8 460,24 17 026,03 

 

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Budżet zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 777.451,41 zł. 
Wojewoda Kujawsko - Pomorski przekazał środki; 
- na wypłatę świadczeń pieniężnych tz. dodatków węglowych w kwocie 774.729,21 zł, 
- na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy - 195 zł 
- na sfinansowanie zobowiązań z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny - 186,20 zł 
Minister Finansów przekazał z Funduszu Pomocy środki w kwocie 2.341 zł na dodatkowe zadania 
oświatowe dla uczniów z Ukrainy.  
Dostosowano klasyfikację wypłaty rekompensat i dodatków związanych ze wzrostem cen energii 
do opublikowanych wyjaśnień Ministerstwa Finansów. 
 

Id: 399E429C-972B-4263-8C2D-BB04770B479A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 2 zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 3 zmiany do planu dochodów na zadania zlecone do budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 4 zmiany do planu wydatków na zadania zlecone do budżetu gminy na rok 2022
	Zalacznik 5 środki funduszu pomocowego
	Zalacznik 6 środki funduszu przeciwdziałania cowid-19- dodatek węglowy
	Uzasadnienie

		2022-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




